Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Куприяновская основная

общеобразовательная школа»

425457, Республика Марий Эл,

Сернурский район,

деревня Куприяново,

улица Центральная, дом.2

E- mail: bulmоin@mail.ru

«Купран тӱн общеобразовательный

школ»

муниципал туныктымо тӧнеж

425457, Марий Эл Республик

Шернур район, Купран ял,

Рӱдо урем, 2-шо порт.

E- mail: bulmin@mail.ru

Тел.(883633) 9-56-49, ОКПО 54681048, ОГРН 1021201450093, ИНН/КПП 1212002964/121201001

П Р И К А З

от 09 июня 2021 года № 48

«Об утверждении

Программы воспитания и социализации учащихся»

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Республики

Марий Эл от 1 октября 2020 г. № 695  «О мерах по разработке и внедрению

примерной программы воспитания обучающихся в образовательных

учреждениях Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу воспитания и социализации учащихся.

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания и

социализации учащихся заместителя директора по УВР и классных

руководителей.

3. Ознакомить с Программой воспитания и социализации участников

образовательного процесса.

4. Приступить к реализации Программы воспитания и социализации с

1 сентября 2021 года.

5. Назначить ответственного для размещения Программы воспитания

на сайте школы Булыгину Т.Р.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                Т.Р. Булыгина